

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Администрация Чудовского муниципального района

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						класс 4					
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	35	35	0	35	0	0	0	0	0									
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	35	0	0	0	0	0									
из них женщин	33	33	0	33	0	0	0	0	0									
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0									

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Глава Чудовского муниципального района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный служащий - эксперт, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Комитет финансов</b>																								
<b>Бюджетный отдел</b>																								
3	Ведущий служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Служащий 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел бухгалтерского учета и финансового контроля</b>																								
5	Главный служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Комитет образования</b>																								

<b>Отдел бухгалтерского учета</b>																
6	Главный служащий - эксперт, главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный служащий - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Комитет культуры, спорта и молодежной политики</b>																
10	Главный служащий - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел спорта и молодежной политики</b>																
12	Главный служащий - эксперт, главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Комитет по управлению имуществом</b>																
15	Главный служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по управлению муниципальными землями</b>																
16	Ведущий служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Комитет инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства</b>																
<b>Отдел инвестиций и предпринимательства</b>																
17	Главный служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел сельского хозяйства и потребительского рынка</b>																
19	Главный служащий по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Главный служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Главный служащий - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Главный служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Общий отдел</b>																
24	Главный служащий - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Главный служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Архивный сектор</b>																
26	Главный служащий - эксперт, программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Главный служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел информатизации</b>																
28	Главный служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел жилищно-коммунального хозяйства и связи</b>																
29	Ведущий служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта</b>																
<b>Отдел по бухгалтерскому учету</b>																
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

30	Главный служащий - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Главный служащий - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел архитектуры и градостроительства</b>																							
33	Главный служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старший служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Юридический отдел</b>																							
35	Старший служащий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Управляющая Делами администрации  
Чудовского муниципального района

(должность)

(подпись)

Сахарова Ольга Андреевна

(Ф.И.О.)

(дата)

28.12.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник общего отдела управления  
делами администрации Чудовского  
муниципального района

(должность)

(подпись)

Богданова Марина Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2018

Председатель профсоюза работников  
ГУ и ОО Администрации Чудовского  
муниципального района

(должность)

(подпись)

Климова Елена Алексеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2018

Главный специалист общего отдела  
управления делами Администрации  
Чудовского муниципального района

(должность)

(подпись)

Лисянская Оксана Вячеславовна

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2018

Главный служащий -эксперт управле-  
ния делами Администрации Чудовского  
муниципального района

(должность)

(подпись)

Резникова Галина Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3487

(№ в реестре)

(подпись)

Белякова Дина Николаевна

(Ф.И.О.)

25.12.2018

(дата)